10.

11.

12.

13.

14,

15.

/\AK\)MHVIK

OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
MeTbk 20 MapT 2026

HanMmeHoBaHue
CYNA CBHCKO BAPEHO

KPEM CYMNA OT MOPKOBU
MUJIE NO JTIOBOXKNNCKN
PN30TO C NMWJIE

NMANEWKN ®UNEHUA C KOPHOJIEKC + MbPXEHU KAPTO®KW +
MMEYEH COC

KAPTO®EH MA CbC CBMHCKO MECO

/ CBUIHCKO Meco, KapTogu, nunep, yK, rbbu, Kalukabas/

BEKOH HA CKAPA C TAPHUTYPA

/6EKOH Ha CKapa,rnedyeHn kapTogpu Ha ¢hypHa u coc bapbekto/
PYJ10 CTE®AHU C KAPTO®I HA ®YPHA
3EJIEHYYKOBW CIATETHU

BN C OPU3

MNOBEY OT NMEYEHW YYLUKN

/ nedeH nunep, JyK, CUpeHe, MPecHY AoMaTu,aiua, npsicCHO MSKO /
BOb AXHUNA

KPEM BAHWNJTNA

TUPAMUNCY

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax LieHa
300rp. 2.30€/4.50 ns.

300rp. 1.64€/3.21 ns.
350rp. 3.68€/7.20 ns.
300rp. 3.32€/6.49 nB.

300rp. 4.96€/9.70 ns.

300rp. 3.83€/7.49 ns.
300rp 5.06€/9.90 ns.
300rp. 3.43€/6.71 n..
300rp. 3.02€/5.91 ns.
300rp. 2.81€/5.50 ns.
300rp. 3.68€/7.20 ns.
300rp. 2.15€/4.21 ns.
200rp. 1.38€/2.70 n..
150 rp. 2.61€/5.10 nB..

0.90rp 0.36€/0.70 n..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obapeTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npueTtun cnepf 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KOHCTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH AEH.



