

ЛАКОМНИК

ОБЕДНО МЕНЮ - ГОТВЕНИ ЯСТΙΑ

Петък 20 Март 2026

#	Наименование	Грамаж	Цена
1.	СУПА СВИНСКО ВАРЕНО	300 гр.	2.30 € / 4.50 лв.
2.	КРЕМ СУПА ОТ МОРКОВИ	300 гр.	1.64 € / 3.21 лв.
3.	ПИЛЕ ПО ЛОВДЖИЙСКИ	350 гр.	3.68 € / 7.20 лв.
4.	РИЗОТО С ПИЛЕ	300 гр.	3.32 € / 6.49 лв.
5.	ПИЛЕШКИ ФИЛЕНЦА С КОРНФЛЕКС + ПЪРЖЕНИ КАРТОФКИ + МЛЕЧЕН СОС	300 гр.	4.96 € / 9.70 лв.
6.	КАРТОФЕН ПАЙ СЪС СВИНСКО МЕСО <i>/ свинско месо, картофи, пипер, лук, гъби, кашкавал/</i>	300 гр.	3.83 € / 7.49 лв.
7.	БЕКОН НА СКАРА С ГАРНИТУРА <i>/бекон на скара,печени картофи на фурна и сос барбекю/</i>	300 гр.	5.06 € / 9.90 лв.
8.	РУЛО СТЕФАНИ С КАРТОФИ НА ФУРНА	300 гр.	3.43 € / 6.71 лв.
9.	ЗЕЛЕНЧУКОВИ СПАГЕТИ	300 гр.	3.02 € / 5.91 лв.
10.	ГЪБИ С ОРИЗ	300 гр.	2.81 € / 5.50 лв.
11.	ГЮВЕЧ ОТ ПЕЧЕНИ ЧУШКИ <i>/ печен пипер, лук, сирене, пресни домати,яйца, прясно мляко /</i>	300 гр.	3.68 € / 7.20 лв.
12.	БОБ ЯХНИЯ	300 гр.	2.15 € / 4.21 лв.
13.	КРЕМ ВАНИЛИЯ	200 гр.	1.38 € / 2.70 лв.
14.	ТИРАМИСУ	150 гр.	2.61 € / 5.10 лв.
15.	ДОМАШНА ПЪРЛЕНКА НА СКАРА	0.90 гр.	0.36 € / 0.70 лв.

ВАЖНО: Уважаеми клиенти, ако желаете доставка на храна преди 12 ч.,
моля обадете се преди 10ч. или предния ден.

Заявки приети след 10ч. ще се доставят след 13ч. Благодарим Ви!

ул. "Константин Иречек" № 12, тел. за доставка: 082/828 848, 088 44 99 040;

Работно време от 10:30 - 19:30 часа, събота и неделя - почивен ден.